№ 2 от 15.01.2024г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ НЕДВИЖИМОСТИ И ВНЕСЕНИИ В ФЕДЕРАЛЬНУЮ ИНФОРМАЦИОННУЮ
АДРЕСНУЮ СИСТЕМУ (ФИАС) СВЕДЕНИЙ ОБ АДРЕСНОМ ОБЪЕКТЕ

В рамка проведения инвентаризации адресных сведений, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014  № 1221 «Об утверждении Правил Присвоения, изменения, аннулирования адресов», руководствуясь статьей 6 Устава Петропавловского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес и внести в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) следующие объекты адресации, расположенные по адресу:
[bookmark: _Hlk89154170]
[bookmark: _GoBack]-  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская, дом 2а, квартира 1, с кадастровым номером 38:09:140101:99, общей площадью 76 кв.м,

-  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская, дом 2а, квартира 2, с кадастровым номером 38:09:140101:100, общей площадью 76 кв.м,

-  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская, дом 4, с кадастровым номером 38:09:140101:230, общей площадью 56,7 кв.м,

-  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская, дом 6, с кадастровым номером 38:09:140101:105, общей площадью 56,5 кв.м,

-  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская, дом 7, с кадастровым номером 38:09:140101:233, общей площадью 64,2 кв.м,

-  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская, дом 9, с кадастровым номером 38:09:140101:229, общей площадью 69,6 кв.м,

-  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская, дом 11, с кадастровым номером 38:09:140101:66, общей площадью 60,4 кв.м,

[bookmark: _Hlk156207735]-  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская, дом 12, с кадастровым номером 38:09:140101:90, общей площадью 60,4 кв.м,

-  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская, дом 16, квартира 1, с кадастровым номером 38:09:140102:192, общей площадью 54,6 кв.м,

-  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская, дом 17, с кадастровым номером 38:09:140102:376, общей площадью 48,9 кв.м,

-  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская, дом 18, с кадастровым номером 38:09:140101:231, общей площадью 52 кв.м,

-  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская, дом 19, с кадастровым номером 38:09:140101:69, общей площадью 52 кв.м,

-  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская, дом 35, с кадастровым номером 38:09:140102:378, общей площадью 55 кв.м,

-  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская, дом 38, с кадастровым номером 38:09:140102:240, общей площадью 62,7 кв.м,

-  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская, дом 39, с кадастровым номером 38:09:140101:69, общей площадью 72 кв.м,

-  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская, дом 42, с кадастровым номером 38:09:140102:106, общей площадью 67,1 кв.м,

-  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская, дом 45, с кадастровым номером 38:09:140102:391, общей площадью 75,7 кв.м,

-  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская, дом 51, с кадастровым номером 38:09:140102:135, общей площадью 62,2 кв.м,

-  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская, дом 53, с кадастровым номером 38:09:140102:236, общей площадью 100 кв.м,

-  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская, дом 52, с кадастровым номером 38:09:140102:203, общей площадью 45,3 кв.м,

-  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская, дом 55, квартира 1, с кадастровым номером 38:09:140102:172, общей площадью 33 кв.м,

-  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская, дом 55, квартира 2, с кадастровым номером 38:09:140102:173, общей площадью 66,7 кв.м,

-  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская, дом 58, квартира 1, с кадастровым номером 38:09:140102:380, общей площадью 47,6 кв.м,

2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в журнале «Информационный Вестник Петропавловского муниципального образования» и на сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района».
3.  Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петропавловского
сельского поселения                                                                    П.Л. Шерер